

Murermester Sven T. Nielsen ApS
Sjællandsvej 22, 7330 Brande

CVR-nr. 21 83 92 72

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Sven T. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Murermester Sven T. Nielsen ApS Sjællandsvej 22 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 21 83 92 72 Stiftet: 28. juni 1999 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober |
| Direktion | Sven Thorndahl Nielsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande |
| Modervirksomhed | S.T.N. Thorndahl Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af murerfirma samt opførelse af fast ejendom med henblik på salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224 t.kr. mod 3.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.224.306 | 3.085.773 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.666.105 | -2.449.202 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 166.587 | -314.258 |
| Driftsresultat | -275.212 | 322.313 |
| Andre finansielle indtægter | 5.047 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -83.711 | -279.531 |
| Resultat før skat | -353.876 | 42.782 |
| Skat af årets resultat | 83.729 | -10.227 |
| Årets resultat | -270.147 | 32.555 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 32.555 |
| Disponeret fra overført resultat | -270.147 | 0 |
| Disponeret i alt | -270.147 | 32.555 |

Balance 31. oktober

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 2.666.278 | 3.093.646 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>537.827</u> | <u>733.530</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.204.105</u> | <u>3.827.176</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.204.105</u> | <u>3.827.176</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>300.000</u> | <u>357.634</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>300.000</u> | <u>357.634</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 244.212 | 2.458.333 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 983.716 | 902.857 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 50.359 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 185.027 | 212.145 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>22.838</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.486.152</u> | <u>3.573.335</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.786.152</u> | <u>3.930.969</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.990.257</u> | <u>7.758.145</u> |

Balance 31. oktober

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 2.082.128 | 2.352.274 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.207.128</u> | <u>2.477.274</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 427.600 | 439.800 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>427.600</u> | <u>439.800</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 142.155 | 2.265.059 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 648.754 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 407.702 | 455.597 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 879.889 | 1.586.421 |
| | Anden gæld | 277.029 | 533.994 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.355.529</u> | <u>4.841.071</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.355.529</u> | <u>4.841.071</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.990.257</u> | <u>7.758.145</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|----------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.366.826 | 1.945.300 |
| Pensioner | 174.145 | 253.613 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.387 | 24.127 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 108.747 | 226.162 |
| | 1.666.105 | 2.449.202 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 51.364 | 62.584 |
| Andre finansielle omkostninger | 32.347 | 216.947 |
| | 83.711 | 279.531 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. november | 3.376.848 | 5.214.741 |
| Tilgang | 0 | 28.342 |
| Afgang | -346.462 | -40.000 |
| Kostpris 31. oktober | 3.030.386 | 5.203.083 |
| Af- og nedskrivninger 1. november | 283.202 | 4.481.211 |
| Årets afskrivninger | 80.906 | 224.045 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -40.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. oktober | 364.108 | 4.665.256 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. oktober | 2.666.278 | 537.827 |
| | 31/10 2016 | 31/10 2015 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. november | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/10 2016</u> | <u>31/10 2015</u> |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. november | 2.352.275 | 2.319.719 |
| Årets overførte resultat | <u>-270.147</u> | <u>32.555</u> |
| | <u>2.082.128</u> | <u>2.352.274</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 14 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover almindelige garantier ved udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.N. Thorndahl Holding ApS, CVR-nr. 26913144 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.